
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래도시개발과

정책: 도시개발사업

단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 미래도시개발과

미래도시개발과 12,604,916 9,251,545 3,353,371

국 514,000 0 514,000

광 1,850,000 1,850,000 0

도 25,000 25,000 0

시 10,215,916 7,376,545 2,839,371

도시개발사업 9,327,598 7,522,020 1,805,578

광 1,850,000 1,850,000 0

도 25,000 25,000 0

시 7,452,598 5,647,020 1,805,578

기업도시개발 5,701,056 5,702,840 △1,784

광 1,800,000 1,800,000 0

시 3,901,056 3,902,840 △1,784

원주기업도시개발 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

○기업도시개발 지원업무추진

3,456 3,840 △384경정 3,456,000원

도시개발사업추진운영경비 12,600 14,000 △1,400

202 여비 6,300 7,000 △700

03 국외업무여비 3,150 3,500 △350

○업무수행관련 해외여비(미래도시개발사업소)

3,150 3,500 △350경정 3,150,000원

04 국제화여비 3,150 3,500 △350

○업무능력 향상 해외여비(미래도시개발사업소)

3,150 3,500 △350경정 3,150,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

○도시개발사업 업무추진 6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

혁신도시건설 1,059,496 254,840 804,656

광 50,000 50,000 0

도 25,000 25,000 0

시 984,496 179,840 804,656

혁신도시건설지원 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

○혁신도시건설지원업무추진 여비

3,456 3,840 △384경정 3,456,000원

지역혁신비지니스 센터 운영 100,000 100,000 0

광 50,000 50,000 0

도 25,000 25,000 0

시 25,000 25,000 0

201 일반운영비 96,000 96,000 0

광 48,000 48,000 0

도 24,000 24,000 0



부서: 미래도시개발과

정책: 도시개발사업

단위: 혁신도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 24,000 24,000 0

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○1 일반수용비 10,000 0 10,000

▷이전기관 임직원 배부 홍보물 제작

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

광 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

03 행사운영비 86,000 96,000 △10,000

○이전기관 임직원 배부 홍보물 제작 0 10,000 △10,000경정 0원

광 0 5,000 △5,000

도 0 2,500 △2,500

시 0 2,500 △2,500

혁신도시이전기관(산림항공본부)마을 도로변 인도 설

치

805,040 0 805,040

401 시설비및부대비 805,040 0 805,040

01 시설비 800,000 0 800,000

○산림항공본부주변마을 도로변 인도 설치(L=1.

3㎞,B=2.0m) 800,000 0 800,000800,000,000원*1식

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○시설부대비 5,040 0 5,040800,000,000원*0.63/100

지역종합개발 2,567,046 1,564,340 1,002,706

지역종합개발사업 추진 56,246 56,940 △694

201 일반운영비 2,790 3,100 △310

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

○1 일반수용비 1,080 1,200 △120

▷복사용지 구입 1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

02 공공운영비 1,710 1,900 △190

○1 공공요금 및 제세 1,710 1,900 △190

▷등기우편료 1,710 1,900 △190경정 1,710,000원

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

○육군 제5378부대 등 이전사업 지원

3,456 3,840 △384경정 3,456,000원

도시계획도로(대2-5, 대2-701호)확포장공사 2,510,800 1,507,400 1,003,400

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○1 일반수용비 1,800 2,000 △200

▷일간지공고료 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

401 시설비및부대비 2,509,000 1,505,400 1,003,600

01 시설비 2,500,000 1,500,000 1,000,000



부서: 미래도시개발과

정책: 도시개발사업

단위: 지역종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시계획도로(대2-5,2-701호)확.포장공사(L=2

.0㎞,B=30m) 2,500,000 1,500,000 1,000,000경정 2,500,000,000원

03 시설부대비 9,000 5,400 3,600

○시설부대비 9,000 5,400 3,600경정 9,000,000원

산업단지조성 13,205 14,005 △800

일반산업단지조성 13,205 14,005 △800

원주제4(부론)일반산업단지조성 13,205 14,005 △800

201 일반운영비 2,021 2,245 △224

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

○1 일반수용비 1,080 1,200 △120

▷복사용지구입 1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

02 공공운영비 941 1,045 △104

○1 공공요금 및 제세 941 1,045 △104

▷등기우편료 941 1,045 △104경정 941,000원

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

○산업단지조성 업무추진 여비

5,184 5,760 △576경정 5,184,000원

U-City 사업 2,580,831 1,032,130 1,548,701

국 514,000 0 514,000

시 2,066,831 1,032,130 1,034,701

U-City 기반조성 2,580,831 1,032,130 1,548,701

국 514,000 0 514,000

시 2,066,831 1,032,130 1,034,701

U-City 기반 조성 사업 2,580,831 1,032,130 1,548,701

국 514,000 0 514,000

시 2,066,831 1,032,130 1,034,701

201 일반운영비 21,390 5,390 16,000

02 공공운영비 16,000 0 16,000

○1 공공요금 및 제세 16,000 0 16,000

▷ U-도시통합관제센터 전기요금

16,000 0 16,0008,000,000원*2월

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

○U-City 조성 업무추진 여비

3,456 3,840 △384경정 3,456,000원

401 시설비및부대비 2,555,985 1,022,900 1,533,085

국 514,000 0 514,000

시 2,041,985 1,022,900 1,019,085

01 시설비 2,514,000 1,000,000 1,514,000

○U-도시통합관제센터 구축공사

2,514,000 1,000,000 1,514,000경정 2,514,000,000원



부서: 미래도시개발과

정책: U-City 사업

단위: U-City 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 514,000 0 514,000

시 2,000,000 1,000,000 1,000,000

02 감리비 32,934 16,600 16,334

○U-도시통합관제센터 구축공사 감리

32,934 16,600 16,334경정 32,934,000원

03 시설부대비 9,051 6,300 2,751

○U-도시통합관제센터 구축공사 시설 부대비

9,051 6,300 2,751경정 9,051,000원

행정운영경비(도시개발과) 103,282 103,390 △108

인력운영비(도시개발과) 52,306 49,898 2,408

인력운영비(도시개발과) 52,306 49,898 2,408

101 인건비 52,306 49,898 2,408

01 보수 52,306 49,898 2,408

○시간외근무수당 52,306 49,898 2,408경정 52,306,000원

기본경비(도시개발과) 50,976 53,492 △2,516

기본경비(도시개발과) 50,976 53,492 △2,516

201 일반운영비 22,766 24,792 △2,026

01 사무관리비 19,780 21,492 △1,712

○1 일반수용비 15,412 17,124 △1,712

▷부서운영수용비(복사용지외)

5,692 6,324 △632

▷전산장비 소모품비(토너 및 잉크)

9,720 10,800 △1,080

경정 5,692,000원

경정 9,720,000원

02 공공운영비 2,986 3,300 △314

○1 공공요금 및 제세 1,026 1,140 △114

▷우편요금 1,026 1,140 △114

○3 시설장비 유지비 1,960 2,160 △200

▷복사기 유지비 1,800 2,000 △200

경정 1,026,000원

경정 1,800,000원

202 여비 19,040 19,200 △160

01 국내여비 19,040 19,200 △160

○기본업무수행여비 19,040 19,200 △160경정 19,040,000원

203 업무추진비 7,970 8,300 △330

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

○미래도시개발사업소장 2,970 3,300 △330경정 2,970,000원


